Протокол   заседания   правления   ТСЖ   «Лазо-27» №_1____

г. Томск                                                                   «_25_» апреля_2013_ г.

Присутствовали:

Горковенко В.И.. ,Косогорова О.В.,Кондрух В.В., Плеханова К.В., Карабатов И.В., Зудов А.К, Ячменева Л.А.,Габов А.А.,Пархоменко А.В.
Повестка  заседания  правления:

 1.Информация по итогам голосования повестки собрания.

 2.Выборы председателя правления.

 3. Разное.

По вопросам повестки заседания  правления выступили:

Габов А.А., Панина,Дьяченко –подводили итоги голосования.

«ЗА» - финансовый план – 97%

Члены правления – «ЗА» - 98%

Выборы председателя правления  : предложена кандидатура Горковенко В.И.

Горковенко В.И. предложил выплатить Чепыжову И.С. денежное вознаграждение за добросовестный ,безупречный труд в размере 3х окладов.
Решение заседания правления:

1.Принять финансово-хозяйственный план.на 2013-014г.г.решением собрания.
2.Председателем правления выбран Горковенко В.И. – «ЗА» -100%

3.Выплатить денежное вознаграждение Чепыжову И.С. в размере 3х окладов.

4.Провести ревизию жильцов,членов ТСЖ «Лазо-27» (сверку)

По вопросам повестки  дня проголосовали:

«ЗА»                               «ПРОТИВ»                           «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

Горковенко В.И..
Плеханова К.В.

Ячменева Л.А.

Кондрух В.В.
Косогорова О.В.

Габов А.А.
Зудов А.К
Карабатов И.В.

Пархоменко А.В..
Председатель правления ТСЖ «Лазо-27»                         Горковенко В.И.
Секретарь                                                                               Косогорова О.В.